

Zarząd Powiatu

Stalowowolskiego

OZK.0022.40.1.2024.KW/4

Protokół Nr 23/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 24 września 2024 r.

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 14:04, zakończenie o godz. 14:25

W posiedzeniu udział wzięli:

- Janusz Zarzeczny - Starosta Stalowowolski
- Stanisław Sobieraj - Wicestarosta Stalowowolski
- Członkowie Zarządu: Aldona Bilka - Kokosińska, Grzegorz Idec

Osoby z głosem doradczym:

- Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu
- Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu

Osoby zaproszone:

- Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczniów przybyłych z zagranicy (Ukraina).
4. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla ucznia przybyłego z zagranicy (Ukraina).
5. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z języka polskiego dla ucznia powracającego z zagranicy (Wielka Brytania).
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia składu komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski oraz jej przewodniczącego.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pana Mariusza Potasza dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.
10. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 24 września 2024 r. punktu:
 - Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku.
11. Przyjęcie protokołu Nr 21/2024 z dnia 12 wrzesień 2024 r.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 23. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad.

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3. Wniosek dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczniów przybyłych z zagranicy (Ukraina).

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik wyjaśniła, że dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o organizację od 23 września 2024 r. do 26 czerwca 2025 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze 4 godz./tyg. grupie uczniów, którzy są obywatelami Ukrainy. Naczelnik Wydziału Edukacji podkreśliła, że zajęcia te pozwolą uczniom opanować język polski w stopniu umożliwiającym im udział w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych.

*Zarząd Powiatu **pozytywnie rozpatrzył** prośbę dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli i wyraził zgodę na organizację od 23 września 2024 r. do 26 czerwca 2025 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze 4 godz./tyg. w grupie dla uczniów przybyłych z zagranicy którzy są obywatelami Ukrainy, tj.:*

- 3 uczniów kl. I Technikum Nr 4
- 2 uczniów kl. II Technikum Nr 4
- 2 uczniów kl. I Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 4.

Ad.4. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla ucznia przybyłego z zagranicy (Ukraina).

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik wyjaśniła, że podobnie jak w wcześniej omawianym punkcie, dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o organizację od 23 września 2024 r. do 26 czerwca 2025 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze 4 godz./tyg. dla ucznia kl. I liceum ogólnokształcącego, który jest obywatelem Ukrainy.

*Zarząd Powiatu **pozytywnie rozpatrzył** prośbę dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli i wyraził zgodę na organizację od 23 września 2024 r. do 26 czerwca 2025 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze 4 godz./tyg. dla ucznia kl. I liceum ogólnokształcącego który jest obywatelem Ukrainy.*

Ad. 5. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z języka polskiego dla ucznia powracającego z zagranicy (Wielka Brytania).

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik wyjaśniła, że dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki zwrócił się z prośbą o organizację od 23 września 2024 r. do 26 czerwca 2025 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze 2 godz./tyg. dla ucznia klasy I TCP technikum, który powrócił z zagranicy.

*Zarząd Powiatu **pozytywnie rozpatrzył** prośbę dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli i wyraził zgodę na organizację od 23 września 2024 r. do 26 czerwca 2025 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze 2 godz./tyg. dla ucznia klasy I TCP technikum, który powrócił z zagranicy (Wielka Brytania).*

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia składu komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski oraz jej przewodniczącego.

Projekt uchwały omówiła Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji wyjaśniając że, Organy desygnujące wskazały swoich przedstawicieli, zatem zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie i wybór przewodniczącego w/w komisji. Zarząd zaproponował osobę pana Janusza

Zarzecznego jako Przewodniczącego w/w komisji, na co wyraził zgodę.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę nr 23/132/2024** w sprawie ustalenia składu komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski oraz jej przewodniczącego. Zarząd wyznaczył przewodniczącego w/w komisji w osobie pana Janusza Zarzecznego.*

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pana Mariusza Potasza dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli.

Projekt uchwały omówiła Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę nr 23/133/2024** w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pana Mariusza Potasza dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli.*

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę nr 23/134/2024** w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku.*

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę nr 23/135/2024** w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.*

Ad. 10. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 24 września 2024 r. punktu:

- **Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku.**

Starosta Janusz Zarzeczny omówił wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego, a następnie zapytał uczestników posiedzenia czy są uwagi, pytania? Żadne pytania i uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **przyjął wniosek** do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 24 września 2024 r. punktu:*

- *Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku.*

Ad. 11. Przyjęcie protokołu Nr 21/2024 z dnia 12 września 2024 r.

Starosta Stalowowski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 21/2024 z dnia 12 września 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. **Głosy: za – 4**, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

*Protokół Nr 21/2024 z dnia 12 września 2024 r. **został przyjęty.***

Ad. 12. Wolne wnioski.

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda poinformował Członków Zarządu, że kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu planowane jest na dzień 27 września 2024 r. na godz. 8,00.

Ad. 13. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Stalowowski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Katarzyna Wilk – Mozgawa

Stanisław Sobieraj

Wicestarosta Stalowowski

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)